

## MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

## DIÁRIO OFICIAL



## **PODER EXECUTIVO**

**RUBRICA** 

Pag.

Aviso de Errata – Pregão Presencial Nº 133/2015

01

## Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA. AVISO DE ERRATA

ERRATA: A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão torna público para conhecimento de todos, que na Edição do dia 07 de Maio de 2015, quinta-feira, página 46 publicada no diário oficial do Estado, Referente ao Pregão Presencial n° 133/2015, Objeto: Prestação de Serviços de Limpeza Pública para o município de São Mateus - MA. ONDE SE LÊ: R\$ 910.000,00 (novecentos e dez mil reais). LEIA-SE: R\$ 1.137.450,00 (um milhão cento e trinta e sete mil quatrocentos e cinquenta reais). São Mateus do Maranhão - MA, 07 de Maio de 2015. Carlos Teixeira de Sousa, Pregoeiro.



ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Ivo Rezende Aragão Secretario de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br